Po dokonaniu wnikliwej analizy struktury kapitałów własnych oraz mając na uwadze 
konieczność zapewnienia przejrzystości i prawidłowej prezentacji sytuacji ekonomicznej, 
Emitent wskazuje, że pokrycie strat netto poniesionych przez Spółkę w latach obrotowych 
2015–2024 o łącznej wartości (–) 103.188.459,14 zł (słownie: sto trzy miliony sto 
osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych i 14/100) z kapitału 
zapasowego Spółki, zamiast z przyszłych zysków, zapewni właściwą prezentację sytuacji 
finansowej Spółki oraz utrzyma korzystne warunki dostępu do zewnętrznych źródeł 
finansowania, w tym środków publicznych wspierających rozwój innowacyjnych